Частное учреждение дополнительного образования

«Онлайн-школа подготовки к экзаменам «Умная школа»

______________________________________________________________________________________

Исх.№ 05-12/10/2022

 от «12» октября 2022 года

                                                                                 Министру образования и науки

                                                                                 Карачаево-Черкесской Республики

                                                                                 Кравченко Инне Владимировне

Уважаемая Инна Владимировна, просим Вас оказать поддержку и довести до сведения

руководителей муниципальных органов управления образованием, руководителей

общеобразовательных организаций, информацию о старте бесплатного проекта онлайн-школы

Умскул – «Всероссийское пробное итоговое сочинение 2022».

Главная задача «репетиции» – отработать все подготовительные мероприятия и

технологию проведения сочинения в школе, как на реальном экзамене. Участники увидят

полную процедуру, попробуют свои силы в написании сочинения, узнают результат и получат

подробный разбор работы с персональными рекомендациями от экспертов Умскул.

Для участия в проекте представителю общеобразовательной организации необходимо

до 8 ноября оставить заявку на сайте https://landing.umschool.net/vpis. После заполнения формы

персональный менеджер Умскул свяжется по указанному номеру телефона и уточнит все детали

организации мероприятия. Последний день, когда возможно написать сочинение, 15 ноября.

Партнерами проекта являются социальная сеть VK, «Цифровой образовательный

контент», Издательский дом «Первое сентября», «Учительская газета», «Педсовет», «Мел» и др.

О компании Умскул:

Мы являемся крупнейшей онлайн-школой подготовки к ЕГЭ и ОГЭ в России – это значит, что мы

работаем над продуктом, совершенствуем его и постоянно улучшаем https://umschool.net/

С нами удобно заниматься – подключаться к онлайн-занятия можно с любого устройства и с

любой точки мира, нужен только интернет. Если не получится присутствовать онлайн, можно посмотреть

в записи, все необходимые материалы всегда в доступе на платформе.

• Уникальная IT-платформа, на которой проводится обучение: записи занятий, домашние

задания, разборы, дополнительные варианты, интерактивные занятия, необходимые материалы.

Мы разработали свою платформу на основе обратной связи тысяч учеников, чтобы сделать её

максимально эффективной и регулярно улучшаем ее.

• Каждое домашнее задание проверяется, и ученик получает обратную связь. С нами начинают

любить предмет даже те, кто раньше не мог решать задания первой части экзамена.

• Возможность подготовки с нуля до самых высоких баллов.

• Программа составлена так, что можно в любой момент присоединиться и эффективно

включиться в подготовку к экзаменам.

• Многочисленные отзывы учеников, поступивших в лучшие университеты России.

• В команде методистов по каждому предмету есть сертифицированный эксперт ЕГЭ.

• Комплексное обучение и подготовка к ЕГЭ и ОГЭ по всем предметам.

• Мы – это стабильность. Это подтверждает 6-й год нашей продуктивной работы.

https://landing.umschool.net/vpis
https://umschool.net/

Частное учреждение дополнительного образования

«Онлайн-школа подготовки к экзаменам «Умная школа»

______________________________________________________________________________________

Умскул решает проблему потери качества подготовки учеников 9-11 классов при онлайн-

обучении с помощью технологии «Um edu» на базе искусственного интеллекта. Целевая аудитория –

школьники, сдающие ОГЭ и ЕГЭ, и преподаватели, которые хотят качественно готовить к экзаменам.

С 2020 года компания является резидентом Сколково

С 2021 года Умскул входит в группу компаний VK

С 2021 года компания входит в Единый реестр Минкомсвязи российских программ для

электронных вычислительных машин и баз данных

Онлайн-школа Умскул – платформа, объединяющая учеников и преподавателей, которая с

помощью современных технологий, путем анализа образовательного процесса и подбора рекомендаций

по дополнительным занятия и домашним заданиям, позволяет обучающимся не терять качество обучения

при онлайн-подготовке.

Лицензия на дополнительное образование детей и взрослых: регистрационный № 10744, дата предоставления

19.10.2021 Министерство образования и науки Республики Татарстан.

Исп. Скачкова Я.О.

+79102258527

yaskachkova@umschool.ru

                                                                             Генеральный директор ЧУ ДО «Онлайн-школа

            подготовки к экзаменам «Умная школа»

                                                                 Солдатов Михаил Юрьевич